
  Детская Футбольная Лига Тольятти
  Протокол матча   2014-2015 г.р. ЛЧ

  Дата и время проведения   24 мая 2025 12:00   Место проведения

  Лада 2015   СШОР Лада 2014 В

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Аллин Роман
69 Беспалов Матвей
5 Воеводин Сергей
8 Емелин Роман

99 Калугин Семен
88 Любарский Арсений

Маркедонов Савелий
15 Обрубов Андрей
30 Окунев Марк
71 Павлюк Владислав
20 Родионов Родион
63 Томон Данил
97 Умяров Амир
7 Черепанов Александр

19 Шарыгин Савелий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алькин Матвей
Борисов Кирилл
Буторин Данил
Герасимов Матвей
Горин Никита
Гусаров Макар
Дорш Герман
Живаев Владислав
Мигров Илья
Москвин Артем
Пушкар Дмитрий
Садртдинов Тимур
Стрелков Игнат
Сухарев Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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